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Høringssvar vedr. kommuneplanens arealdel 2024-2036 

Vi viser til Kommuneplansutvalgets vedtak av 20. mars 2024, sak 14724, angående offentlig ettersyn 
og høring i henhold til plan- og bygningslovens § 11-14. 

Solhovda Velforening (org.nr.933209873), et nyetablert vel på Solhovda, Kikut, stiftet 24.02.24, med 
det formål å forvalte, drive og vedlikeholde felles infrastruktur (inkl. samarbeid med Geilo sti- og 
løypelag om stier og skiløyper) og anlegg etablert i Solhovda på vegne av dem som til enhver tid er 
eiere av tomter og hytter i området. 

Ved gjennomgang av oversikten, offentlig ettersyn, planforslag og «temakart 3 skiløyper», har vi 
notert oss at løypetraseen som følger Solhovda, ned forbi Nedre Solhovdlie og ned mot Solhalle, 
samt til den nyetablerte skikulverten, ikke er tegnet inn. Denne løypetraséen er inkludert i detaljert 
reguleringsplan for området.  Velforeningen ber om at denne korte ekstra sløyfen sterkt vurderes 
inkludert i kommunens sti-og løypeplan og vedtatt som en løypetrase i Kommuneplanens arealdel 
2024-2036. Dette begrunnes med den positive utviklingen av hytteområdet i Solhovdlie, Solhalle, 
Skomakernuten og Skomakernutelie (Solhovda, Endrestølen, Solhalle). Vi mener at denne løypen vil 
bidra til å begrense biltrafikken med tilhørende hektisk parkering ved p-plassen mot Hakkesetstølen 
og ved Kikut Fjellstue, hvor sistnevnte fungerer dårlig som utfartsparkering da den er svært trafikkert 
grunnet returstasjon. Solhovda Velforening mener også at denne korte ekstra sløyfen vil redusere 
behovet for bruk av fylkesveien og p-plassene for våre medlemmer, og vil dermed bidra til økt tur- og 
skiglede for hele Kikut og Solhovda, inkludert tilreisende som benytter dagens 
utfartsparkeringsplasser. Informerer også om at velforeningen tar grep for å øke innbetaling til Geilo 
sti- og løypelag gjennom å effektuere klausulen i hver enkelt kjøpekontrakt som forplikter hytteeiere 
til bidrag til løypekjøring. Dette gjøres i samarbeid med Geilo Sti- og Løypelag. 

Vi ber om at vårt forslag blir vurdert og inkludert i den endelige planen, og vi står til disposisjon for 
eventuelle spørsmål eller behov for informasjon. 

 
 



 
 
 
Nedenfor en tegning som illustrerer forslaget:   

 
 
 
Solhovda velforening ser frem til svar på høringssvar.  
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Solhovda velforening 
 
Christian Falkenberg-Jensen, styreleder 
c.falkenberg.jensen@gmail.com 
 
Thomas Hagelid, styremedlem 
thomas.hagelid@infinigate.no 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Her vises den foreslåtte sløyfen i 
fet rød-markert linje. Den 
omkranser Solhovda og gir meget 
god kommunikasjon fra Solhovda 
og Kikut Sør inn i løypenettet.  
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Vedlegg 1 
 

 
 
 



 


